pelo artigo 169 do Estatuto dos Servidores Públicos do Município de São Vicente. 

APROVADO EM PRIMEIRA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO – VOTAÇÃO NOMINAL 

7 – Primeira discussão e votação do PROJETO DE LEI N.º 21/25, da Mesa Diretora. 

Abre Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 760.000,00 (setecentos e sessenta 

mil reais), à Dotação do Orçamento vigente do Legislativo Municipal, e dá outras 

providências. 

APROVADO EM PRIMEIRA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO  

8 – Discussão e votação única do PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.º 2/25, do 

Sr. Vereador Benevan Souza. Concede o Título de Cidadã Vicentina a Sra.

[...]

pelo artigo 169 do Estatuto dos Servidores Públicos do Município de São Vicente. 

APROVADO EM SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO – VOTAÇÃO NOMINAL 

4 – Segunda discussão e votação do PROJETO DE LEI N.º 21/25, da Mesa Diretora. 

Abre Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 760.000,00 (setecentos e sessenta 

mil reais), à Dotação do Orçamento vigente do Legislativo Municipal, e dá outras 

providências. 

APROVADO EM SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO 

WAGNER SANTOS PINHEIRO 

Presidente